tioni, ordinationi, dido feu laudo, fubmittendi, fub formis, fcu

modis , de quibus , Sc quotienfcumque viderint expedire.

Necnon omnia & fingula, qux per ipfos fex, quinque, vel

quatuor ipforum, prout fupra fcripmm eft, noftro & hxredum
noftrorum nomine, fuper praemiflis & fingulis prxminbrum, pa-

fta , compofita , tranfada , concordata fuerint , feu conventa .

CompromiiTum , fubmilTionem, veftram arbitrationem, ordinatio-

nem, didum feu laudum praediaa, firmandi, roborandi, omolo-

gandi, Sc vallandi per juramentum, fuper hiis & aliis, hujufmodi

negotium tangentibus ,
quandocunque , & quotienfcunque viderint

cxpedire, in animam noftram pncftandum, ac omnia & fingula

ftciendi^ qux func pacis & concordix, & ad plenam pacem &
concordiam valeant percinere, & qux nos faceremus vel face-

re poflemus fi praefentes elTemus, etiamfi mandacum exigant fpe-

ciafe

:

Volentes omnia & fingiJa, necetraria vel utilia,ad ftciendum &
complendum pr.emilfa, & quodlibet prxmiiTorum, pro fpecialiter

exprefTis & enumeratis haberi

:

JPromittences nihilominus nos ratum habituros &: firmum
,
quic-

quid per praedidtos fex ,
quinque vel quatuor eorundem, in forma

•11.8if. exprelsa fuperius , * traftatum, paiftum, compofitum, tranfadtum,
' concordatum, conventum, firmatum, rotxjratum, omologatum,
vallatum , & faftum fiierit in prxmi(Tis.

Super quibus, per noitiras litteras approbandis, tenendis,fervan-

^i';, &: complendis, nos & hxredes noftros & bona noftra omnia
obligamus.

Et hxc fandtx Paternitati veftix fignificamus , & omnibus quo-

rum intereft , vel intereffe poteft , aut poterit in futurum
,
per no-

ftras patentes litteras, figilli noftri munimine coniignatas.

Dat- apud Gandavum 18. die Febr. anno Domini 1297.

A£tum fuit hujus compromiffum Romx apud Sanftum Petrum,

in Paiatio Papali, in Ecdefia ipfius Domini Papx, ac in ejus prx-

fentia;

Prxfentibus reverendis Patribus Dominis, Dei graiia,

G. Sabinen.

Ht M. Tortuen. ^ SaTtUte Ruflinie Epifcofis , Cardinalihut

:

Archiepifcopo J. Tirutin
.^

Francifco Epifcopo Spoletan
,

Et Guillelmo Epifopo Glandicen^

Teftibus ad hxc vocatis.

Et ego Nicholaus, didus Novellus de Vico, Publicus Impe-

riali audoritate Notarius, prxdicftis interfui, & eaomnia, ut fu-

pra leguntur, de mandato prxdidi Domini Papx, ac rogatus a

Procuratoribus fupradittis , fcnpii & publicavi , & meo confueto

figno fingnavi.

ITem Bonifacius Epifcopus, fervus iervorum Dei, cariffimis in

Chrifto filiis, Philippo Francix, &: Edwardo Anglix, Regibus
illuftribus, falutem & Apoftolicam benedictionem.

Pronunpciationem quandam, fuper retormanda inter vos pace

& concordia, & fuper hiis qux ad pacem pertinent, ac fuper a-

His, fuper quibus per Nunprios & Procuratores veftros, in nos,

tanquam in privatam perfonam , & Benedidtum Gaitanum . nomi-
ne veftro, & pro vobis extitit compromiffum, arbitrando, lau-

dando, diffinicndo, arbitraliter fentenriando, mandando, ordinan-

do, difponendo, & pronunpciando, ea vice, nuper duximus fa-

ciendam
; prout inftrumento publico inde confedo plenius conti-

netur.

Quam pronunptiationem , & qux in ea continentur, auftorita-

te valere volumus , & plenam habere decrevimus roboris firmita-

tem; tenoremipfius inrtrumenri, de verbo ad verbum, cx certa

fcienria , prxfenribus annotari facientes
, qui calis eft.

TN Nomine Domini Amen.
J- Anno Domini millefimo ducentefimo nonagefimo oiftavo ,

Indidioneundecima, Ponuficatiis Domini Boni&cii Papx odavi

anno quarto , die vicefimo menfis Junii , fandiflimus Pater & Do- Ann. D.
minus, Dominus Bonifocius, divina providentia, Papa odtavus, 1298.
arbicrium, laudum, ditfinitionem , arbitralem fententiam , amica- Ei/^v. i.

bilem compolitionem , ^-c. de verho ad verhum., frout m Bulla

fupericrri de dat. 30. yun.

Et ego Gerardus ,
quondam Corbolani Snegi de Leuca Publt-

cus Imperiali audoritatc Notarius & Judex Ordinaiius
,
prasdidtum

de compromiflb publicum Initrumentum , manu Nicolai, didti

Novelli de Vico, Notarii Publici, fcripcum, ac prxdidtam Apo-
ftolicam litceram, cum filo de Serico , more Curix Romanx:,
bullacam , vidi ac diligencer infpexi , non vitiatam , nec cancellatara

in aliqua parte fui,

Et prxfcripta omnia a prxfatis inftrumento & litteri
,
per me

Gerardum Notarium, nil addito vel amoto, quod fenfum mutet,
vel vitiet incelleiitum , excraifta de verbo ad verbum , in hiis trlbus

Rotulis, fimul futis, & in medio eorumdem meo i'^no confueto
fignatis , fcripfi , tranfcripfi , ac eriam exemplavi.

Qux omnia fuprafcripta poftmodum cum Magiftro Johanne ,

di6to Bouhs , de London. Domini Papx auftoritate Notario Pu-
blico, ac Bruno de Podio, & WilLelmo Bouhs, Clericis, ad fua

or^inalia diligenter & fideliter afcultavi.

Et quia hxc cum eildem inveni fideliter concordare, me te-

ftem fubfcripli, iignumque meum appofui confuetum rogatus, uni
cum fubfcripcione & appofitione ligni Msgiftri Johannis Notarii

prxnotati, fub anno a Nativitate Domini 1299. Indidlione 12. 15.

die Menlis Aprilis, prxfentibus diftis Clericis, ad hxc vocatis Ce-

ftibus & rogatis , apud Weftmonafterium London. Dioc.